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8.2.2.01

Caja
Recaudaciones A Depositar
Bancos

Ingresos No Tributarios
Saldo Inicial De Caja

Bienes De Consumo
Bienes De Uso

Seguros Pagados Por Adelantado

Construcción De Obras
Anticipo Por Otros Proveedores De Bienes Y Servicios

Cuentas Escriturales - C.U.T

Detrimento De Bienes

Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Depreciaciones Acumuladas

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Inversión Física
Transferencias
Otros Gastos

Proveedores De Bienes Y Servicios F.F.10
Oblig. Por Fondos De Terceros

Por Anticipo De Impuestos

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E  Insumos
Inversión Física
Otros Gastos

Capital De Las Entidades Centralizadas

Activos De Uso Institucional

Disponible

Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -

Existencias

Gastos Pagados Por Adelantado

Anticipos A Proveedores

Otros Activos Corrientes

Deudores Por Detrimento

Activo Fijo

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios

Otras Deudas Corrientes

Retenciones Y Garantias

Obligaciones Presupuestarias

Capital Suscrito

Reserva De Revalúo

CORRIENTE

NO CORRIENTE

PERMANENTE

CORRIENTE

CAPITAL

RESERVAS

ACTIVO

PASIVO

PATRIMONIO NETO

         222.957.168

                   0

       4.973.342.582

           4.015.970

      58.008.291.288

       6.682.585.266

          26.974.402

      68.202.045.958

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      14.472.831.854

          43.597.696

             795.600

       1.071.684.631

      98.230.476.789

      25.457.251.793

      69.891.192.274

          26.974.402

      68.202.045.958

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      15.588.909.781

      98.230.476.789

      25.457.251.793

     138.120.212.634

                   0

                   0

                   0

      15.588.909.781

     123.687.728.582

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2022 30/11/2022AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    3 HASTA:    3 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

          34.339.860
                   0

         188.617.308

                   0
                   0

         674.342.582
       4.299.000.000

           4.015.970

      11.672.300.822
      46.335.990.466

       6.682.585.266

          26.974.402

     107.848.216.655
-     39.646.170.697

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

       9.828.290.672
       3.506.087.440
         225.275.168
         911.857.809

                   0
           1.320.765

          22.579.552
          21.018.144

             795.600

                   0
         102.463.850

                   0
         969.220.781

                   0

      98.230.476.789

      25.457.251.793
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SIAF

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2022 30/11/2022AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    3 HASTA:    3 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

     138.120.212.634      139.276.638.363
-      1.156.425.729

     138.120.212.634     138.120.212.634

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL
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